[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 14.06.2019 г.

 № 61-р

Об отмене распоряжения администрации Рахинского сельского
поселения № 136-р от  04.12.2018 «Об утверждении Перечня мест
массового пребывания людей, расположенных на территории
Рахинского сельского поселения»

В соответствии с протестом прокуратуры Среднеахтубинского района № 7-45-2019 от 31.05.2019 на распоряжение главы Рахинского сельского поселения № 136-р от  04.12.2018:

1. Отменить  распоряжение администрации Рахинского сельского поселения № 136-р от  04.12.2018 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Рахинского сельского поселения».

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Рахинского сельского поселения                                            Ф.В. Усков